Российская Федерация
Республика Калмыкия
Элистинское городское Собрание
шестого созыва

РЕШЕНИЕ № 2

	16 октября 2021 года
	внеочередное заседание № 26
	г. Элиста

	О внесении изменений в решение Элистинского городского Собрания от 23 сентября 2021 года № 11 «О внесении изменения в Правила землепользования и застройки города Элисты»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, с учетом обращения Администрации города Элисты, руководствуясь статьей 20 Устава города Элисты,
Элистинское городское Собрание решило:
1. Внести в решение Элистинского городского Собрания от 23 сентября 2021 года № 11 «О внесении изменения в Правила землепользования и застройки города Элисты» следующее изменение:
в подпункте 9 пункта 2 слова «гараж № 37» и «гараж № 9» заменить соответственно словами «гараж № 38» и «гараж № 11».
3. Администрации города Элисты разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации города Элисты.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Элистинская панорама».

Глава города Элисты -
Председатель Элистинского
городского Собрания                                                                        Н. Орзаев
[bookmark: _GoBack]